ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivaientes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
QOlros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financiera a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivatentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccion en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Agtivos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Gorto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivo Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corlo Plazo

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PABLICA/PATRIMONIC

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones Capital

Actualizacién de fa Hacienda Piblica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicie (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Recfificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica
Resultados por Posicion Monetaria

Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

120,143,425.53
80,556,071.12
0.00
B0,556,071.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,587,354.41
0.00

0.00

0.00

.00

0.00
39,587,354.41
0.00

0.00

850,227 .134.10
12,782,359.33
9,073,104.90
0.00

0.00

0.00

6,550,00
3,702,704.43
0.00

0.00
837,444,774.77
0,00

0.00

0.00

0.00
B37,444,774.77
0.00

2,223,732,085.39
468,329.15
468,329.15

0.00

0.00
2,223,263,756.24
589,937,905.45
304,644,067.16
1,328,681,783.63
0.00

0.00

0.00

0.00

<\ AT

Aplicacion

2,109,401,205.08
449,791,902.93
423,253,708.34
0.00

24,908,683.42

.00

1,629,511.17

0.00

0.00
1,659,609,302.15
82,611,075.75
83,168,735.89
1,406,250,522.66
85,883,392.83
1,695,525.02

0.00

0.00

0.00

0.00

10,756,626.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,756,626.48
.00

0.00
10,756,626.48
£.00

0.0

£.00

1,073,944,813.46
0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0¢
1,073,944,813.46
0.00
1,078,944,813.46

]
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C.P. JUAN CARLG
DIRECTOR
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